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Rama Judicial del Poder Público 

Consejo Seccional de la Judicatura de Nariño 
Sala Administrativa 

CONVOCATORIA ACUERDO 060 DE 2006 

LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE 

Fecha de publicación: trece (13) de julio de 2009 

 
En cumplimiento del Art. 6º del Acuerdo 4856 de 2008, se publica la Lista de 
candidatos Elegibles, en orden descendente de puntaje, de acuerdo a la 
manifestación de los concursantes por cada sede, para los siguientes cargos: 
 

  CITADORES  
  QUE OPCIONARON EN JULIO DE 2009  
    

 CEDULA 

CENTRO DE SERVICIOS JUDICIALES PARA LOS  
JUZGADOS PENALES DEL CIRCUITO  

ESPECIALIZADO DE PASTO PUNTAJE 
1 27.090.119 BARCO ALVEAR STELLA 766,15 
2 87.064.171 CHAMORRO CALVACHI OMAR AUGUSTO 754,13 
3 30.721.588 DELGADO SALAS MARLENY DEL SOCORRO 753,75 
4 59.826.718 VARGAS GUZMAN PAOLA ANDREA 753,18 
5 5.252.025 RINCONES SANTACRUZ LUIS IGNACIO 735,56 
6 1,085,246,428 FIGUEREDO TONGUINO JOAQUIN ALIRIO 726,95 
7 36.934.485 LOPEZ RAMOS ANDREA MARISOL 719,79 
8 30.736.144 LAGOS ROSERO MARTHA INES 719,17 
9 36.758.916 CHAVES ARTURO VIVIANA 705,41 

10 59.831.214 PINCHAO LOPEZ MONICA ANDREA 699,89 
11 37.080.129 RAMIREZ ENRIQUEZ NATALIA ISABEL 684,36 
12 5.246.475 MUÑOZ BERDUGO ALVEIRO 683,75 
13 52.621.614 GARIVELLO JIMENEZ TAIRINI ARLETTI 678,47 
14 87.061.329 TOBAR NARVAEZ GERARDO YOBANY 671,92 
15 98.388.112 NARVAEZ JOJOA ERNESTO CAMILO 657,09 
16 98.386.837 VERDUGO NARVAEZ ERNESTO GABRIEL 636,58 
17 30.733.319 ENRIQUEZ RAMOS NUBIA 584,61 
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 CEDULA 
CENTRO DE SERVICIOS JUDICIALES PARA LOS 

JUZGADOS PENALES DE PASTO PUNTAJE 
1 27.090.119 BARCO ALVEAR STELLA 766,15 
2 87.064.171 CHAMORRO CALVACHI OMAR AUGUSTO 754,13 
3 30.721.588 DELGADO SALAS MARLENY DEL SOCORRO 753,75 
4 59.826.718 VARGAS GUZMAN PAOLA ANDREA 753,18 
5 12.989.374 CERON CALDERON JESUS LUIS HOMERO 752,78 
6 5.252.025 RINCONES SANTACRUZ LUIS IGNACIO 735,56 
7 1,085,246,428 FIGUEREDO TONGUINO JOAQUIN ALIRIO 726,95 
8 30.736.144 LAGOS ROSERO MARTHA INES 719,17 
9 36.934.485 LOPEZ RAMOS ANDREA MARISOL 717,79 

10 36.758.916 CHAVES ARTURO VIVIANA 705,41 
11 59.831.214 PINCHAO LOPEZ MONICA ANDREA 699,89 
12 37.080.129 RAMIREZ ENRIQUEZ NATALIA ISABEL 684,36 
13 5.246.475 MUÑOZ BERDUGO ALVEIRO 683,75 
14 52.621.614 GARIVELLO JIMENEZ TAIRINI ARLETTI 678,47 
15 87.061.329 TOBAR NARVAEZ GERARDO YOBANY 671,92 
16 98.388.112 NARVAEZ JOJOA ERNESTO CAMILO 657,09 
17 98.386.837 VERDUGO NARVAEZ ERNESTO GABRIEL 636,58 

 
 
 

MARY GENITH VITERI AGUIRRE 
Presidenta Sala Administrativa 
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